

جام جم

کسی حل مشکل آلودگی هوا را کردن نمی‌گیرد!

تهران حیران

تنها ۱۳ درصد از ۲۳ میلیون جابه‌جایی روزانه تهران با مترو و اتوبوس انجام می‌شود!

۱۶ و ۲۰

همراه ضمیمه رایگان (کلیک) و «جام ۲۲»



نگاهی به سریال تازه میرباقری که این روزها در حال تولید است

تابان مثل سلمان

رئیس رسانه ملی آخرین وضعیت سریال های فاخر تلویزیون را تشریح کرد

رقتهای عجیب الهام علی‌اف در قبال ایران چه پیام‌هایی دارد؟

ویژه

رقص بردگی الهام برای صهیونیست‌ها

تولید دانش بنیان (آلومینای ذوبی سفید) در کشور

تزریق امید به صنایع ایرانی

(جام جم) بررسی کرد

شکست پروژه مناطق ویژه اقتصادی

۳

۱۵

کرواسی با شکست مراکش سوم جهان شد

فرانسه - آرژانتین؛ سکانس آخر



جام ۲۲

(جام جم) از حداقل هزینه بلندترین شب سال گزارش می‌دهد

یلدا، شب بلند گرانی!



اقتصاد

خبر

خاونی اعلام کرد:

جزئیات برنامه ۱۰۰۰ میلیارد تومانی

بنیاد مستضعفان برای رفع سوء تغذیه

زنان و خانواده‌های نیازمند

معاون بنیاد مستضعفان جزئیات برنامه‌های این بنیاد برای رفع سوء تغذیه خانواده‌های نیازمند، زنان باردار و مادران شیرده در معرض سوء تغذیه را که تا امروز بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای اجرای آن تخصیص داده شده، تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، وحید خاونی با اشاره به اقدامات بنیاد مستضعفان در حوزه رفع سوء تغذیه در خانواده‌های محروم بیان کرد: بنیاد مستضعفان برنامه‌ای بلندمدت برای رفع سوء تغذیه زنان باردار و مادران شیرده دارد که خودشان یا نوزادشان در معرض خطر سوء تغذیه هستند و بر همین اساس برنامه رفع سوء تغذیه با هماهنگی وزارت بهداشت و طی سال‌های اخیر با همکاری کمیته امداد در حال پیگیری است.

معاون بنیاد مستضعفان ادامه داد: برنامه رفع سوء تغذیه در مناطق هدف محرومیت‌زایی بنیاد مستضعفان با توزیع سبد غذایی و در سایر نقاط محروم نیز این برنامه برای خانواده‌های محروم دارای مادر شیرده و زنان باردار در معرض سوء تغذیه به صورت پرداخت نقدی اجرایی می‌شود.

وی با بیان این‌که این بسته‌ها به صورت ماهانه یا ۲ ماه یکبار به مادران شیرده و زنان باردار در معرض سوء تغذیه خاطرنشان کرد: در سال جاری بنیاد مستضعفان برای اجرای این طرح مبلغ ۱۴۰ میلیارد تومان تخصیص داده و این بسته‌ها طی ۱۸ ماه حیاتی به جامعه هدف این طرح ارائه می‌شود.

به گفته مدیرعامل بنیاد علوی وابسته به بنیاد مستضعفان، اجرای این طرح به اندازه‌ای اثربخش بوده که بارها از سوی وزارت بهداشت مورد تقدیر قرار گرفت این وزارتخانه خواستار تداوم اجرای این طرح توسط بنیاد مستضعفان بود.

خاونی در ادامه با اشاره به برنامه‌های عمومی رفع سوء تغذیه این بنیاد گفت: بنیاد مستضعفان علاوه بر اجرای برنامه رفع سوء تغذیه مادران شیرده و زنان باردار مناطق محروم، برنامه‌های عمومی را در قالب این هدف با توزیع بسته‌های معیشتی و لبنی اجرایی کرده است.

وی اضافه کرد: طی این مدت بسته‌های معیشتی در دو قالب بسته‌های خشک شامل حبوبات، برنج، مرغ، گوشت و اقلام پروتئینی و بسته‌های لبنی برای سه جامعه مددجویان کمیته امداد، مددجویان بهزیستی و زندانیان نیازمند توزیع شده است.

خاونی افزود: از اسفند ماه سال گذشته تا امروز بالغ بر دو میلیون بسته معیشتی و لبنی توسط بنیاد مستضعفان توزیع شده که حدود ۹۵۰ میلیارد تومان برای تهیه این بسته‌ها تخصیص داده شد.

جدد دوم



جدد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

جام ۲۲



شماره تلفن های پذیرش ۴۹۱۰۵۰۰۰ امور آگهی‌های روزنامه جام جم

آنلاین



دود در چشم آموزش در حالی تعطیلی مدارس به دلیل آلودگی هوا ادامه دارد که ایرادهای شبکه شاد برطرف نشده و شرایط برای اکت تحصیلی بیشتر دانش آموزان فراهم است.

ویژگی های سامانه پدافندی پیشرفته ایرانی سامانه پدافندی باور ۳۲۳ یکی از پیشرفته ترین و البته موفق ترین سامانه های ضد موشکی جهان است که توسط ایران طراحی و ساخته شده است.

ایران بزرگ ترین شریک تجاری برزیل ایران و برزیل بسترهای ارزشمنندی در تبادلات تجاری دارند که این امر می تواند در راستای توسعه اقتصادی هر دو کشور موثر باشد.

برچی با قدمت ۹۰۰ ساله در ایران حوالی آرامگاه ابن بابویه در شهرری، برچی اجری با قدمت ۹۰۰ ساله، گوشه ای از تاریخ ایران زمین را در گوشه دل خود جای داده است.

طلب چشمگیر فوتبال ایران از AFC مهدی تاج در مورد وضعیت ساخت ساختمان جدید فدراسیون فوتبال گفت: مبلغی در حدود دو میلیون و ۸۰۰ هزار دلار در AFC داریم.

خواص استفاده از کرسی برای بدن کرسی وسیله گرمایشی سنتی است که در فرهنگ ایرانی ریشه ای عمیق دارد. این وسیله گرمایشی برای بدن نیز فواید بسیاری دارد.

www.jamejamonline.ir

یادداشت

پروژه نام آشنا و شکست خورده



راهبرد دموکرات‌ها برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران آشنا و تکراری است. تعجب‌آور، تاسف‌بار و حتی عصبانی‌کننده آن است که به‌رغم آشنایی با راهبردها و شیوه‌های آنان، هنوز اشتباه‌های گذشته تکرار می‌شود. واقعیت آن است که تجربه ما و مطالعه شیوه‌های جمهوریخواهان و دموکرات‌ها در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران در این چهل و اندی سال چندان نکته تازه‌ای را به استراتژیست‌های ایرانی اضافه نمی‌کند و ما همیشه از یک سو راجح چندین بار گزیده می‌شویم!

دموکرات‌ها معتقدند که برای برخورد با یک کشور ناهماهنگ با آمریکا، لازم است او را ابتدا بدنام سپس در افکار عمومی جهان شرم‌زده کنیم تا علاوه بر پررئزته کردن ارتباط سایر کشورها با آن، مشکلی برای هر نوع برخوردی از نظر عرفی که مبنای حقوق بین‌الملل است، پیش نیاید. در این راهبرد از نهادها و سازمان‌های بین‌المللی و مردم نهاد در کنار تحریم‌های فزاینده به عنوان ابزار بهره می‌گیرند تا کشور را استثنایی و غیرعادی جلوه دهند. آنها در اجرای این نسخه بسیار صبور و با حوصله هستند.

دموکرات‌ها، به محض بازگشت به کاخ سفید این راهبرد را در خصوص برجام جاری کردند. آنها با انتقاد از خروج یکطرفه ترامپ از برجام، این اقدام را تخریب‌کننده چهره رهبری آمریکا می‌دانستند و معتقد بودند در ماجرای برجام، جمهوری اسلامی ایران خود را در موقعیت مظلوم، مطالبه‌گر و مدعی قرار داد و با این کار علاوه بر فاصله انداختن میان شرکا، موجب سرزنش آمریکا شد. این در حالی بوده که می‌توانستیم بدون خروج از برجام با اشکال تراشی‌های مختلف، عملاً برجام را بی‌خاصیت کنیم و با این کار نه تنها ایران را از برنامه هسته‌ای عقب نگه داریم، بلکه چهره بین‌المللی مان را به عنوان کشور اهل گفت‌وگو حفظ کنیم.

درخواست موزانه بازگشت به برجام و اعلام آمادگی برای گفت‌وگو، تاکتیک سوخته آنهاست و اساساً بن‌بست در این ماجرا، خواسته اصلی طرف آمریکایی است نه حل شدن ماجرا. تصور نمی‌کنم هیچ استراتژیستی در ایران، حتی خوشبین‌ترین آنها تصور کنند آمریکایی‌ها اجازه فعالیت هسته‌ای به ایران می‌دهند، بلکه همه به خوبی می‌دانند آمریکایی‌ها منتظر اتمام دوره‌های زمانی تعیین شده در برجام و به تبع آن تحمیل عقب‌ماندگی علمی و فرسایشی شدن برنامه هسته‌ای بر اساس زمان هستند.

راهبرد اخراج ایران از مجامع جهانی، روند مشخص و قابل پیش‌بینی بوده که برای بدنام کردن ایران استفاده شده و این راهبرد با موضوعات و سوزده‌های مختلف دیگر تداوم خواهد یافت. موضوع، القا همکاری نکردن ایران با آژانس به بهانه اسناد واهی، با هدف ارائه چهره ناهماهنگ و نامن‌کننده در افکار عمومی بین‌المللی است که چارچوب بدنام‌سازی ایران ارزیابی می‌شود.

تشکیل نهادهای به ظاهر مردمی برای شکل دادن مبارزه مردمی علیه جمهوری اسلامی ایران راهبرد دیگر دموکرات‌ها و استفاده از ظرفیت‌های قومیتی به اسم‌های مختلف مانند حفظ زبان‌های محلی، آزادی ادیان و آزادی اقلیت خاص مانند بهایی‌ها، اسم‌رزم این پروژه‌ها خواهد بود.

آنچه مهم است نخست باید سرعت نهادسازی یا تعبیر نهادبازی علیه کشور گرفته شود و این اقدام با ابتکار و دیپلماسی رسمی و غیررسمی با ابزارهای هنری باید پیگیری شود. بهتر است خدمات جمهوری ایران برای بانوان و قومیت‌های مختلف ملت ایران از طریق سفارتخانه‌ها، رابرت‌های فرهنگی برای کشورهای مختلف جهان تبیین شود.

گفت‌وگوی فشرده سیاسی با شخصیت‌های مختلف جهان و دعوت برای حضور در کشورمان، بسیار سودمند است.

رسانه‌ها و شخصیت‌های برجسته رسانه‌ای، شخصیت‌های مهم مذهبی و هنری مرجعیت محترم و قابل اعتمادی برای بیان حقیقت هستند که نباید نسبت به آنها غفلت کرد.